О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства
Республики Казахстан от 20 декабря 1999 года № 1946

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 августа 2003 года №
876. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 20
апреля 2011 года № 429
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 20.04.2011 №

.429
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 20 постановление
декабря 1999 года N 1946 "Об образовании Высшей научно-технической
комиссии при Правительстве Республики Казахстан" (САПП Республики
Казахстан, 1999 г., N 57, ст. 551) следующие изменения и дополнения:
      ввести в состав Высшей научно-технической комиссии при Правительстве
Республики Казахстан:
Павлова                   - Первого заместителя Премьер-Министра
Александра Сергеевича       Республики Казахстан, председателем
Кулекеева                 - Министра образования и науки
Жаксыбека Абдрахметовича    Республики Казахстан, заместителем
                            председателя
Исекешева                 - вице-министра индустрии и торговли
Асета Орентаевича           Республики Казахстан
Ойнарова                  - вице-министра финансов Республики
Азамата Рыскуловича         Казахстан
Асанова                   - вице-министра юстиции Республики
Жакипа Кажмановича          Казахстан
      в ы в е с т и  и з  у к а з а н н о г о  с о с т а в а :
      Мухамеджанова Бауржана Алимовича, Беркимбаеву Шамшу Копбаевну,
Кусаинова Абельгази Калиакпаровича, Токсеитова Ракимбергена
Курмангалиевича, Шамсутдинова Рината Шарафутдиновича.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан